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1000  26,335,054.98  75,646,276.36  68,857,267.10  33,124,064.24  6,789,009.26ACTIVO

1100  1,321,961.47  68,574,372.18  63,162,065.88  6,734,267.77  5,412,306.30ACTIVO CIRCULANTE

1110  186,124.03  33,876,102.22  30,319,909.32  3,742,316.93  3,556,192.90EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  463,351.00  434,707.00  28,644.00  28,644.00EFECTIVO

1112  186,124.03  33,412,751.22  29,885,202.32  3,713,672.93  3,527,548.90BANCOS / TESORERÍA

1120  870,168.37  31,289,017.99  30,715,330.06  1,443,856.30  573,687.93DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  27,228,879.77  27,228,879.77  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  870,168.37  3,566,556.89  3,022,868.96  1,413,856.30  543,687.93DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  463,581.33  463,581.33  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  265,669.07  3,409,251.97  2,126,826.50  1,548,094.54  1,282,425.47DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,100,399.89  289,606.91  810,792.98  810,792.98ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  265,669.07  2,308,852.08  1,837,219.59  737,301.56  471,632.49ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  25,013,093.51  7,071,904.18  5,695,201.22  26,389,796.47  1,376,702.96ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  24,194,617.12  6,978,143.49  5,695,201.22  25,477,559.39  1,282,942.27BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  7,180,000.00  0.00  0.00  7,180,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  15,524,617.12  6,765,534.56  5,695,201.22  16,594,950.46  1,070,333.34CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  212,608.93  0.00  212,608.93  212,608.93CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1,345,000.00  0.00  0.00  1,345,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,856,118.60  93,760.69  0.00  2,949,879.29  93,760.69BIENES MUEBLES

1241  225,753.57  66,326.89  0.00  292,080.46  66,326.89MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  650,244.95  0.00  0.00  650,244.95  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,500.00  0.00  0.00  2,500.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,839,211.08  0.00  0.00  1,839,211.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  135,609.00  27,433.80  0.00  163,042.80  27,433.80MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  2,800.00  0.00  0.00  2,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  7,800.00  0.00  0.00  7,800.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  7,800.00  0.00  0.00  7,800.00  0.00SOFTWARE

1260 -2,045,442.21  0.00  0.00 -2,045,442.21  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -843,975.00  0.00  0.00 -843,975.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,201,467.21  0.00  0.00 -1,201,467.21  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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